



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» июня 2019г

№ 151

с. Александровское

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 800 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы»

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 800, в соответствии с решением Совета поселения № 111-19-21п от 24.04.2019 года «О внесении изменений в бюджет муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 05.12.2016 № 800 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017 - 2020 годы» следующие изменения:

2. В разделе «Объем финансирования муниципальной Программы» паспорта программы, после слов «Объем финансирования муниципальной Программы» составляет: цифры «13 969,023» заменить цифрами «16 700,887»;

. - после слов «2019г.», цифры «2745,0» заменить цифрами «3862,224» из средств бюджета поселения.

- в разделе 5. «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017-2020 годы»:

- по строке «Содержание ледового городка» в столбце «2019 год», цифры «100,0», заменить цифрами «227,200», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», цифры «750,674», заменить цифрами «877,874»;

- добавить строку «Транспортные услуги» в столбце «2019 год», добавить цифру «65,0», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс. руб.)», добавить цифру «65,0»;

- добавить строку «Расходы на содержание рабочих по благоустройству» в столбце «2019 год», добавить цифру «925,024», из средств бюджета поселения, в столбце «Итого (тыс.руб.)», добавить цифру «925,024»;

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Объемы финансирования муниципальной Программы «Благоустройство Александровского сельского поселения на 2017-2020 годы», в столбце «2019 год» цифры «2745,0» заменить цифрами «3862,224», в столбце «итого (тыс.руб.)» цифры «13 969,023» заменить цифрами «16 700,887».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

И. о. Главы Александровского сельского поселения

подпись

И. А. Герцен